Visto che per effetto delle intervenute cessioni di quote di cui agli Atti Notarili del 17 novembre 

2023 e del 24 novembre 2023, la compagine sociale risulta ad oggi essere così composta: 

- "COMUNITA' MONTANA PARCO ALTO GARDA BRESCIANO" - titolare di una quota di 

nominali Euro 1.050,00 (millecinquanta virgola zero zero) pari al 10,50% (dieci virgola cinquanta 

per cento) del capitale sociale; 

- "COMUNITA' MONTANA DI VALLE SABBIA" - titolare di una quota di nominali Euro 

1.050,00 (millecinquanta virgola zero zero) pari al 10,50% (dieci virgola cinquanta per cento) del 

capitale sociale; 

- "SOLCO - CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE" - titolare di una quota di nominali Euro 1.700,00 (millesettecento virgola zero zero) 

pari al 17% (diciassette per cento) del capitale sociale; 

- "CASEIFICIO SOCIALE VALSABBINO - SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA" titolare 

di una quota di nominali Euro 1.150,00 (millecentocinquanta virgola zero zero) pari al 11,50% 

(undici virgola cinquanta per cento) del capitale sociale; 

- "CONSORZIO FORESTALE TERRA TRA I DUE LAGHI" - titolare di una quota di nominali 

Euro 1.150,00 (millecentocinquanta virgola zero zero) pari al 11,50% (undici virgola cinquanta 

per cento) del capitale sociale; 

- "LA CASSA RURALE - CREDITO COOPERATIVO ADAMELLO GIUDICARIE 

VALSABBIA PAGANELLA - SOCIETA' COOPERATIVA" - titolare di una quota di nominali 

Euro 850,00 (ottocentocinquanta virgola zero zero) pari al 8,5% (otto virgola cinque per cento)